

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
KALİTE KOMİSYONU
TOPLANTI TUTANAĞI

Tarih	Saat	Toplantı Sayısı	Toplantı Yeri
13.11.2024	14:00	2024/21	Rektörlük Senato Odası
Gündem 1	2026-2030 Stratejik Planı Durum Analizi Çalışmaları		
Öneri/Karar	2026-2030 Stratejik Planı Durum Analizi Çalışmaları hakkında bilgiler verildi.		
Gündem 2	Kalite Eylem Planı taslak çalışmaları		
Öneri/Karar	Kalite Eylem Planı taslak çalışmalarına Güçlü Yönler (Sürdürülebilir Eylemler), Gelişmeye Açık Yönler (Öngörülen Eylemler), YÖKAK 2022 İzleme Raporu Güçlü ve Gelişmeye Açık Yönler eklenerek eylem planı oluşturulacaktır.		
Gündem 3	Araştırma Geliştirme Eylem Planı		
Öneri/Karar	<p>Araştırma Geliştirme Eylem Planı çalışmaları hakkında bilgiler verildi. Öncelikli araştırma alanları konusunda yapılan çalışmalar değerlendirildi.</p> <p>Karabük Üniversitesi çalışma takımları ile bu konuda paydaşlarla yapılan toplantıların, BAP Performansa dayalı bütçe artırımını, Patent ve faydalı model çalışması var ise bütçe artırımının, kongre ve sempozyum yürütücülüğü yapan araştırmacılara bütçe artırımının eylem planında güçlü yön olarak yer almasına karar verildi.</p> <p>Proje Yazma ve Bilimsel Metin Destekleme Ofisi çalışmalarının, UYGAR Merkezlerinin organizasyon şemasının hazırlanmasının, gelişmeye açık yönlere eklenmesine karar verildi.</p> <p>Atık Yönetimi Koordinatörlüğünün kurulmuş olması güçlü bir yön olarak değerlendirilirken, Sürdürülebilirlik Komisyonunun çalışmalarını bu koordinatörlük bünyesinde yürütülmesi önerisi görüşüldü.</p> <p>ARDEK'in akademik ve idari süreçlere yönelik istatistiksel bilgileri Kalite Komisyonu ile paylaşması ve komisyonda sunulan önerilerin Senato'da görüşülmesi önerisi değerlendirildi.</p> <p>Üniversitemiz bünyesindeki dergi editörleri ile toplantı yapılmış olup, dergilerin bulunduğu indekslerin yükseltilmesi hususunun, Kütüphane ile ilgili eylemlere araştırmacının nasıl ulaşacağı</p>		

	hususunda iyileştirmeler yapılmasının (video, kılavuz vs), Teşvik başvuruları için UNİS platformunun nasıl kullanılacağına ilişkin bilgilendirme çalışmaları ARDEK tarafından yapılmasının eylem planına eklenmesi görüşüldü.
Gündem 4	Akreditasyon Süreçleri
Öneri/Karar	Tıp Fakültesinin akreditasyonu için TEPDAD süreçlerin takibinin yapılması, eksiklerin giderilmesi görüşüldü.
Gündem 5	Görüşülen diğer konular
	<p>İnternet üzerinden bilgilendirme amaçlı yayınların yapılması, Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü ile iletişime geçilerek üniversite ile ilgili öne çıkan başarıların yayınlanacağı daha etkin bir şekilde paylaşılması, sosyal medyanın kullanılması,</p> <p>Üniversite anasayfasında kullanılan Takvim uygulamasının etkin bir şekilde kullanılması için gerekli girişimlerin yapılması,</p> <p>Karabük Üniversitesi Yayın Koordinatörlüğünün daha aktif hale getirilmesi konuları görüşüldü.</p> <p>Bir sonraki toplantının 20 Kasım 2024 tarihinden saat: 09:30 da yapılmasına karar verildi.</p>